

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG539572  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-21T23:12:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410  
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIDAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88123	56047	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158160003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	250	596.28	121072	35.22	+11		343.79	85,947.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 85,947.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,751.60														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	100	378.14	121072	43.35	+11		190.66	19,066.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,066.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,050.56														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	67	354.23	121072	42.7	+11	180.66	12,104.22
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,104.22, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,936.68														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													417	117,117.72
													TOTAL IVA 16:	18,738.84
													TOTAL VENTA:	135,856.56

(CIENTO TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 3FCDD0A7-9FBF-489E-8866-00DB7360A0FB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AQQ/rbOf2sa7OAr79JSU0U39FeHbmLiW4ZXCOZwx2dLk9iH2HdHZY8oqHYaqrJFQf+BIJh/qhEViHO

+VNi6V2lpJlXR/OMKuIPNSXKnrBJUzwn1YcSeZmFEnN65HCGUSfmoEqXONkIEpAUiw3qEhVPTfrpWp6va52gUS0rvBIOczRLjNqvwGHPvnlTFcMdonYReE

+MGAmkxeFQyh6X9bGvGgtHK9vfjQj/9ysxvT95HduGTU6lDXZmG+YV3Nz1R37ZQJnBI3cbxLkvlgKRR5UY1zw0bn0Kbkq6wfqzjzmS0gutrM6q6TwDmG/Eh4nbHN5XIm+MyHI6bq65QcNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OoW7iLai3GoZUbc1ODUGS2H/dDChbuNw1+PzDduRVTzZEYKgcZBoC44Jr4h5s+a4zwpugHVk3TrXPrEObp9byc539WahfMgN5f30E/f++2jenl9yC88FlsNDMjhrV

+irA/ApDyOh2xxSsdwn0trvsI02JM4F7+h1JUQPSOXiLWawYhPiXqmpNyP1LlPqqoomCYm2D/Mq++ui9zfjHvxMTVMiEbHPtROtk25WxpoOzb8quCRow106vUm3S

+IsOVXqr8CtKmaQa6b/KrSssYE1HiwLbqcxConjy6jLChnhI98tXWYo0HVR691z1k8CRTFPVun6+0sIlpKAExElNHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3FCDD0A7-9FBF-489E-8866-00DB7360A0FB|2021-06-21T23:12:30|EEL961104G96|AQQ/rbOf2sa7OAr79JSU0U39FeHbmLiW4ZXCOZwx2dLk9iH2HdHZY8oqHYaqrJFQf

+BIJh/qhEViHO+VNi6V2lpJlXR/OMKuIPNSXKnrBJUzwn1YcSeZmFEnN65HCGUSfmoEqXONkIEpAUiw3qEhVPTfrpWp6va52gUS0rvBIOczRLjNqvwGHPvnlTFcMdonYReE

+MGAmkxeFQyh6X9bGvGgtHK9vfjQj/9ysxvT95HduGTU6lDXZmG+YV3Nz1R37ZQJnBI3cbxLkvlgKRR5UY1zw0bn0Kbkq6wfqzjzmS0gutrM6q6TwDmG/Eh4nbHN5XIm+MyHI6bq65QcNA==|

00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-21T23:12:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128235

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

